РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 января 2025 г.                               №18                                        х.Позднеевка
О внесении изменений в распоряжение №50 от 24 августа 2018 г. «Об утверждении Перечня Муниципальных программ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 30.08.2024 г. № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Позднеевского сельского поселения»:
1. Внести изменения в распоряжение №50 от 24 августа 2018 г. «Об утверждении Перечня Муниципальных программ», утвердив его в новой редакции, согласно Приложения.
       2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Позднеевского сельского поселения

            Маслова Т.И.

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов
 Приложение

к распоряжению Администрации Позднеевского сельского поселения от 28 января 2025г. №18
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Позднеевского сельского поселения
	Наименование муниципальной программы
	Период реализации
	Ответственный исполнитель

	1

	2

	 «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»
	01.01.2019-31.12.2030
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.

	 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	01.01.2019-31.12.2030
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ,  ЧС и ПБ Линецкий С.В.

	 «Развитие культуры»
	01.01.2019-31.12.2030
	Директор МБУК ПСП ВР  «Позднеевский сельский Дом культуры» Красовская Т.А.

	 «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	01.01.2019-31.12.2024
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

Айриян В.Г.

	 «Развитие физической культуры и спорта»
	01.01.2019-31.12.2030
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

Айриян В.Г.

	 «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	01.01.2019-31.12.2030
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ,  ЧС и пожарной безопасности  Линецкий С.В.

	 «Благоустройство Позднеевского сельского поселения»
	01.01.2019-31.12.2030
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ,  ЧС и пожарной безопасности  Линецкий С.В.

	 «Формирование современной городской среды муниципального образования «Позднеевское сельское поселение» на 2018 -2022 гг.»
	01.01.2018-31.12.2022
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ,  ЧС и ПБ  Линецкий С.В

	«Информационное общество»
	01.01.2019-31.12.2030
	Инженер –администратор Олленбергер Е.В.

	«Нулевой травматизм»
	01.01.2024-31.12.2030
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.